
 
 

2020 年８月 11 日 
各 位 

会 社 名 東 京 ボ ー ド 工 業 株 式 会 社 
代 表 者 名 代表取締役社長 井 上 弘 之 

 （コード：7815 東証第二部） 
問 合 せ 先 取締役経営管理部長 大矢宣之 

 （TEL： 03－ 3522－ 4138） 
 
 
 

2021 年３月期 第１四半期決算発表日の延期に関するお知らせ 
 
 
当社は、2020 年 8 月中旬を予定しておりました、2021 年３月期第１四半期決算発表を

延期することといたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。 
 

記 
 
１.決算発表延期の理由について 
この度の新型コロナウイルス感染症の拡大の影響等を受け、決算全般に係る業務に遅れ

が生じております。2020 年７月 13 日付「第 75 期定時株主総会の日程確定に関するお知ら

せ」にて定時株主総会を 2020 年８月 20 日（木）に開催することをお知らせしております

が、その翌日である 2020 年８月 21 日（金）に第 75 期有価証券報告書を提出する予定であ

ります。 
2021 年３月期第１四半期決算発表につきましては、第 75 期有価証券報告書提出後に 

決定次第お知らせいたします。 
 

２.今後の予定について 
延期後の決算発表予定日は、第 75 期有価証券報告書を提出後、速やかに発表する予定 

です。 
 
 株主・投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をおかけしますことをお詫びする

とともに、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

 以 上 
J 


